媒体处理

服务公告

文档版本 01

发布日期 2025-07-04





版权所有 © 华为云计算技术有限公司 2025。 保留一切权利。

非经本公司书面许可,任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部,并不得以任何形式传播。

商标声明



HUAWE和其他华为商标均为华为技术有限公司的商标。

本文档提及的其他所有商标或注册商标,由各自的所有人拥有。

注意

您购买的产品、服务或特性等应受华为云计算技术有限公司商业合同和条款的约束,本文档中描述的全部或部分产品、服务或特性可能不在您的购买或使用范围之内。除非合同另有约定,华为云计算技术有限公司对本文档内容不做任何明示或暗示的声明或保证。

由于产品版本升级或其他原因,本文档内容会不定期进行更新。除非另有约定,本文档仅作为使用指导,本文档中的所有陈述、信息和建议不构成任何明示或暗示的担保。

华为云计算技术有限公司

地址: 贵州省贵安新区黔中大道交兴功路华为云数据中心 邮编: 550029

网址: https://www.huaweicloud.com/

	<u> </u>
-	不

1 媒体处理服务独立加密接口下线公告.......1

1

媒体处理服务独立加密接口下线公告

华为云媒体处理服务将于2025年8月30日,正式下线下述独立加密接口组。

新建独立加密任务: POST /v1/{project_id}/encryptions

● 取消独立加密任务: DELETE /v1/{project_id}/encryptions

● 查询独立加密任务: GET /v1/{project_id}/encryptions

下线范围

下线区域: 所有区域。

下线影响

独立加密接口组全量下线后,将无法再访问和使用,相关文档说明也会同步下线。如您有任何问题,可随时通过<mark>工单</mark>或者服务热线(4000-955-988或950808)与客服联系。

请您及时关注媒体处理服务最新动向,并及时做出业务调整。衷心感谢各位用户对本产品的信赖与支持!